关于2020年上期郴州职业技术学院
教师教学能力比赛获奖结果的通报
各处室、各院系部：
为贯彻全国教育大会精神和《国家职业教育改革实施方案》部署，推进三教改革，打造高水平、结构化教师教学创新团队，同时也为2020年湖南省教师职业能力比赛遴选选手，学校于2020年3月着手教师教学能力比赛，并于2020年6月15日圆满完成了比赛的各项规程。
经过网络评审和现场选拔，在报名参赛的9个作品里，共评出一等奖1个、二等奖1个、三等奖3个，具体获奖情况见附件1。同时根据比赛方案规定分别给予一等奖1个团队、二等奖1个团队一定培训经费奖励，团队可派出骨干成员自主选择相应的培训（实践）项目，在规定的时间内（2020年6月-2020年9月）完成培训。
本次比赛方案参照2020年教师教学能力比赛省赛标准制定，比赛要求高、难度大，参赛院系部都认真组织了部门初赛，参赛选手积极备赛，展示了精湛的技艺和良好的精神风貌。现将获奖作品予以通报表彰，希望有更多的教师在教学竞赛中争创佳绩，为提高学校人才培养质量作出更大贡献。
附件1：2020年上期郴州职业技术学院教师教学能力比赛获奖结果
郴州职业技术学院
2020 年6 月15日

附件1
2020年上期郴州职业技术学院教师教学能力比赛获奖结果
	序 号
	团队成员
	所属部门
	课程名称
	所属专业大类
	参赛作品名称
	获奖等级
	奖励金额
（培训费）

	1
	李冰、陈丽琼、覃琴、胡敏歆
	建筑工程学院
	《建筑构造》
	土木建筑大类
	墙体构造 强在未来
	一等奖
	4000元

	2
	卢乐娜、黎家秀、唐浪琼、曹植杨
	财政经济学院
	《财务管理》
	财经商贸大类
	财务管理基础——资金时间价值观和风险报酬观
	二等奖
	2500元

	3
	匡伟祥、季加娜、胡雄彪、胡菊
	汽车工程系
	《二手车评估与交易》
	交通运输大类
	二手车技术状况的静态检查
	三等奖

	4
	唐盛洋、黎周勇、朱晓波
	汽车工程系
	《汽车发动机构造与检修》
	交通运输大类
	能工巧匠，为车解忧——汽油发动机综合故障诊断与排除
	三等奖

	5
	刘列夫、戴冬香、周小红、尹亚娴
	旅游与公共服务管理系
	《旅行社运营操作实务》
	旅游管理大类
	旅行社产品开发与优化
	三等奖